REQUERIMENTO Nº                           /2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Qual o valor previsto no orçamento para pagamento de licenças-prêmios?

Há possibilidade de suplementação orçamentária?

Aqueles que requereram o pagamento, mas ainda não receberam, podem converter em descanso a licença-prêmio?
Quando irá começar o pagamento das licenças solicitadas e não pagas?

Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 10 de abril de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB